
 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN  
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU 

TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 
                

       Số:          /QĐ-CĐKTCN​ ​      Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày 16 tháng 01 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế dân chủ đơn vị 

 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ 
 BÀ RỊA-VŨNG TÀU 

 
 

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; 
Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính 

phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 
Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính 

phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và đơn 
vị sự nghiệp công lập;  

Căn cứ Quyết định số 04/2014/QĐ-UB ngày 21 tháng 01 năm 2014 của 
UBND tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu về việc ban hành quy định về thẩm quyền tuyển 
dụng, sử dụng và quản lý viên chức trong các cơ quan hành chính, đơn vị sự 
nghiệp công lập thuộc tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện dân chủ của Trường Cao đẳng Kỹ 
thuật Công nghệ Bà Rịa – Vũng Tàu (Ban chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1.​ Bà Trương Huỳnh Như -  Hiệu trưởng - Trưởng Ban. 
2.​ Ông Ngô Xuân Khoát - Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch Hội đồng trường - Phó 

Trưởng Ban 
3.​ Bà Trương Lệ Minh - Chủ tịch Công đoàn Trường, Trưởng khoa 

LTCB&VH -  Ủy viên thường trực. 
4.​ Ông Nguyễn Lâm - Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh - Ủy viên  
5.​ Ông Võ Văn Thuận - Phó Hiệu trưởng - Ủy viên 
6.​ Ông Trần Quốc Tuấn - Trưởng phòng TC-HC - Ủy viên 
7.​ Ông Võ Văn Giang - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân - Ủy viên 

 



 
8.​ Ông Lê Phước Triều - Phụ trách phòng Đào tạo - Ủy viên 
9.​ Ông Hoàng Đức Thiện - Trưởng phòng TC-KT - Ủy viên  
10.​Ông Lê Ân Tình - Trưởng phòng Đảm bảo chất lượng - Ủy viên 
11.​Ông Nguyễn Công Tâm - Phụ trách phòng Quản trị thiết bị - Ủy viên             
12.​Bà Nguyễn Thị Mỹ Dung - Phụ trách phòng Đối ngoại và Công tác HSSV 

- Ủy viên. 
13.​Ông Trương Xuân Linh - Trưởng khoa Điện - Ủy viên 
14.​Ông Trần Bình Minh - Trưởng khoa Cơ khí - Ủy viên 
15.​Ông Phạm Đình Trịnh - Trưởng khoa Công nghệ thông tin - Ủy viên 
16.​Bà Tạ Thị Thanh Thúy - Phụ trách khoa Công nghệ thực phẩm và May 

thời trang - Ủy viên 
17.​Ông Nguyễn Mạnh Tưởng - Giám đốc Trung tâm Huấn luyện Kỹ thuật an 

toàn lao động - Ủy viên 
Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện hoặc chỉ đạo 

thực hiện Quy chế dân chủ đơn vị và các quy định khác của pháp luật về thực hiện 
dân chủ trong đơn vị. 

Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính và các ông, bà có 
tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực 
kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:​ ​ ​ ​ ​ ​                            HIỆU TRƯỞNG 

- UBND tỉnh (báo cáo); 
- Đảng ủy; 
- Ban giám hiệu; 
- Như điều 3 (thực hiện); 
- Website; 
- Lưu: VT, TCHC.QT17. 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 


